医療的ケア児及びその御家族の皆様へ
（アンケートへの御協力のお願い）

拝啓　晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、令和３年９月に施行された「医療的ケア児及びその家族に対する支援に関する法律」に基づき、令和４年４月に岡山県から指定を受け、「岡山県医療的ケア児支援センター」を開設しました。
センターでは、医療的ケア児等の医療、保健、福祉、教育、労働等についての相談を専門職員が対応させていただいております。
この度、皆様の生活の実態等を調査させていただき、相談体制の充実を図ってまいりたいと考えておりますので、アンケートへの御協力をお願いいたします。

敬具
令和５年11月
		岡山県医療的ケア児支援センター

	このアンケートは岡山県ホームページにより実施いたします。
スマートフォン又はパソコンにて、次のリンク先から御回答をお願いいたします。

＊回答期限：令和６年１月31日（水）

＊アンケートＵＲＬ
https://www.pref.okayama.jp/ques/questionnaire.php?openid=112
[image: C:\Users\082972\Desktop\二次元バーコード.png]

インターネットブラウザのURL 欄に上記URL を貼り付けるか、スマートフォン、タブレット端末等で右記の二次元バーコードを読み取りの上、接続してください。

　＊令和５年11月１日を基準日としてご回答をお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]　＊質問は33問ございます。
　＊令和5年11月から令和6年1月までの間に、既にこのアンケートに回答済の場合、2回目以降の回答は不要です。

image1.png

image10.png